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HEI ALLE TENNISVENNER 

 
Nå står en ny sesong foran oss. I år er det mange aktiviteter som skal skje i vår 

tennisklubb. 

 

Vi skal i år arrangere ”Vår  cupen” for 14. gang. Vår cupen har blitt en stor 

tradisjon for oss i klubben. Det er veldig artig at det også er Norges første 

utendørsturnering hvert år. Noen av Norges bedre spillere kommer til Svelvik for å 

teste utendørs formen.  

 

Svelvik tennisklubb vil også i år ha flere gode tilbud for sine medlemmer. Junior 

trening har i vinter foregått i Ebbestadhallen. Fint å ha en hall så nære våre baner. 

Veldig gledelig at tennisen  fikk hele 12 timer til disposisjon i hallen. Utrolig moro 

at vi har fått jenter på egen jentetrening, samtidig som damene i klubben har vært 

flittige å brukt sine 2 timer hver onsdag.  

 

I tillegg vil vi fortsette å være med på allidrettsgruppa og arrangert flere kvelder 

med tennis for disse gruppene. 

 

”Stikkans Tennisresor” arrangerte nok en gang en flott tur til Asker. I år var vi 15 

deltakere som reiste til Asker. Dette er et flott tiltak, alle som er med hygger seg og 

blir bedre kjent. En stor takk til klubbens ”reisesjef” Stikkan Jensen. 

 

Vi stiller i år som i fjor med 2 lag i divisjonstennisen. 1. laget spiller i 3.divisjon.  

Laget satser i år friskt på å være helt i toppen. Vårt 2. lag gjorde en grei innsats i 

fjor. Laget hadde litt vanskeligheter med å stille lag til alle kampene. I år ser det 

bedre ut, flere juniorer vil år utgjøre dette laget. Jeg ønsker alle som skal spille 

divisjons tennis, lykke til med årets sesong. Håper dere som ikke spiller tar dere en 

tur på banen og heier fram våre 2 lag til seierer. 

 

Vårt Old Boys lag gjorde en meget god innsats i fjor årets serie, men det holdt 

dessverre ikke til seier. Laget var kun 1 fattig poeng i fra å vinne hele serien. 

Uansett en kjempe bra 2.plass.  

 

Jenter og Damer på tennisbanen. Ja det er noe vi alle  i klubben ønsker. Det er 

gledelig at vi har med så mange jenter på  jentetreningen i vinter. Denne treningen 

vil selvfølgelig fortsette utendørs. Ellers er det gledelig og moro at våre damer 

holder dampen oppe. Hele 5 damer har vært med å spille i Ebbestadhallen i vinter. 

Vi håper på enda flere damer når ute sesongen er i gang. 
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Våre baner begynner å bli litt slitne, så klubben har planer om å legge nytt dekke 

over banene. Håpet er at vi skal få lagt plexipave dekke over alle våre 3 baner i 

løpet av 2005. Vi har blitt tildelt  spillemidler fra fylket og jobber hardt med å få 

næringslivet i Svelvik og andre investorer med på å gjøre dette mulig. 

 

Ellers er det veldig hyggelig for oss i klubben at medlemstallet har økt til hele 202 

medlemmer. Vi håper på fortsatt flere medlemmer, alle tennis spillere er velkommen 

til vår klubb. Tennis er en sport for alle aldre. 

 

Spill tennis, bruk banene. 

 

Tennishilsen fra 

 

Audun Kleven 

Leder 
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 ÅRSBERETNING SVELVIK TENNISKLUBB 2004 
 

 

 

Styret har bestått av: 

 

Leder:   Audun Kleven 

Nestleder:   Claes Gilljam 

Kasserer:   Claes Gilljam 

Sekretær:   Stig Gunnar Jensen 

Styremedlem:  Erik Olstad 

Styremedlem:  Jurjan Kuil 

1.Varamedlem:  David Besseberg(frem til juni, reist til New Zeland) 

2.Varamedlem:  Inge Kaasin 

 

Husfar:   Gunnar Jensen 

Rep Svelvik Idrettsråd:  Claes Gilljam 

Rep. Krets/region:  Audun Kleven 

Revisor:   Mia Sarmon 

Valgkomite:   Jurjan Kuil (Leder) og Gabor Sarmon 

 

 

Det har i sesongen 2004 vært avholdt 8 styremøter. Vi har vært i gjennom et 

innholdsrikt år i Svelvik Tennisklubbs historie. Året har vært preget av 75 års 

jubileumet og mange andre aktiviteter. Klubbens medlemstall vokser og vokser, vi 

endte på hele 197 medlemmer. Det er med stor glede vi ser at juniortreningene er 

fulle av mange unge spillere. Tennisklubben har i år som i fjor markert seg med 

stand på Svelvik dagene og nok en gang arrangør av Norges første utendørs ranking 

turnering i Norge. Ellers har klubben arrangert nybegynnerkurs vår og høst, samt 

juniortrening gjennom hele året innendørs og utendørs. Klubben har hatt stor glede 

at den nye Ebbestadhallen. Det muliggjør at vi kan spille tennis hele året i Svelvik. 

 

Året startet sportslig sett med vår tradisjonsrike jule turnering. Biff cup ble 

arrangert i romjulen for 3. år på rad. I år ble turneringen arrangert i 

Ebbestadhallen. Dette var før åpning av hallen. Vi var de første som fikk prøve 

denne nye flotte hallen. Det ble nok en gang en flott turnering med mange deltakere. 

Vi gratulerer Gabor Sarmon og Stig Gunnar Jensen med seieren i årets turnering. 

 

Svelvik Tennisklubb sto sentralt i den offisielle åpningen av Ebbestadhallen. Vi var 

med i arrangement komiteen. Vi bidro med å ha kioskdrift på denne åpnings dagen, 

noe som var meget vellykket. Ellers så hadde tennisklubben oppvisningskamp med 

to av Norges beste spillere. Tony Jønsson og Stian Boretti spilte oppvisnings double 

sammen med Frode Lyngar og Audun Kleven, godt hjulpet av Svelvik tennisklubbs 

svar på Knut Bjørnsen som kommentator(Claes Gilljam). 

 

Klubben har stilt med 3 lag i årets inne serie i Drammen. Stilte med følgende lag:  
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David Besseberg/Audun Kleven, Stig Gunnar Jensen/Claes Gilljam og Andre 

Lokshall og Erik Olstad. Våre lag gjorde en grei innsats. David Besseberg og 

Audun Kleven tapte i semifinalen mot Mjøndalens lag i pule 1. Mens Andre Lokshall 

og Erik Olstad tapte semifinalen i pulje 2 mot et lag fra Drammen. 

 

Asker tur ble det i år igjen. Stikkan inviterte til sosial tennis tur til Asker en lørdag i 

Mars. Det er hele 6. gang vi reiser til Asker for å spille tennis og ha det sosialt 

sammen. Det er tradisjon vi må holde på videre, viktig for medlemmene. 

 

Vårcupen gikk av stabelen i slutten av april. Det var i år bedre deltakelse enn på 

lenge. Bra både i herrer single og double, synd det ikke ble noe dameklasse. Vær 

gudene var heller ikke år på vår side. Men vi skal være fornøyd med at vi fikk spilt 

fleste parten av kampene ute. Det var kun på finale dagen vi måtte inn til Drammen 

for å avvikle de siste kampene. Takk til god innsats til de i styret som var med å 

arrangerte denne turneringen. Neste år er det virkelig vår tur til å få fint vær hele 

helgen. 

 

Single turneringen ble vunnet av Daniel Piccard fra Drammen. Han vant en 

spennende finale mot Henrik Norvald fra Halden. Ellers kom Frode Lyngar Og 

Audun Kleven til finalen i double. Der tapte de mot Sven Korseth og Jesper Wold  

fra Oslo klubber. Våre lokale spillere gjorde ikke noen spesiell god innsats i single. 

Satser på å komme bedre tilbake neste år. 

 

Vi stilte med to spillere i årets Ås cup RT-8. Hans Petter Østby og Audun Kleven. 

Her gjorde Hans Petter Østby en god innsats og gikk helt til semifinalen. 

 

5.Juni var det klart for 75 års jubileumsfest. Etter flere møter i fest komiteen var det 

endelig klart til fest. Det var skuffende at det kun var 20 stykker på denne store 

festen. Ellers ble festen meget bra for de som var der. Norges Tennisforbund deltok, 

og delte ut diplomer og merker. Det ble delt ut diplomer for minst 10 år i styret til 

Odd Fridemann, Inge Kaasin og Audun Kleven. Audun Kleven fikk i tillegg 

sølvmerke for styrearbeid i 15 år. Ellers var kommunen representert med vara 

ordfører. Hun ga klubben en gave på kr 2 000,- Ellers varte festen til langt ut i de 

stille morgentimer. 

 

Svelvik TK stilte med 2 lag i årets divisjonstennis. Vi stilte med vårt 1.lag i 3. 

divisjon og vårt 2.lag i 4. divisjon. Vårt 1. lag åpnet med tap mot en av våre argeste 

motstandere Mjøndalen. Etter denne kampen tapte ikke laget en eneste kamp, men 

dessverre ble det bare 3 seire og 5 uavgjorte kamper. Laget endte som i fjor på 4. 

plass. Vårt 2.lag endte nest siste i 4. divisjon. Laget vant 1 kamp. 

 

Old Boys gutta stilte år opp som favoritter i årets old boys serie etter at de endte på 

2. plass i fjor. Laget klarte ikke heller i år å ta steget helt på topp. Som i fjor tapte 

gutta den siste og avgjørende kampen borte mot Sandefjord. 
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Gjennom hele tennis sesongen har det vært bra deltakelse på junior treningene, 

dette er meget gledelig for rekrutteringen. Det mest gledelige er at jentene igjen er 

på banen. Vi startet med inne trening for jentene hver søndag i Ebbestadhallen med 

Jurjan som trener. Dette har blitt en stor suksess, antall deltakere har vært opp i 15 

stykker.  

 

Vi har i år arrangert nybegynnerkurs både vår og høst. Det har vært god deltakelse 

og vi har fått gleden av å få mange av de som var kursene som medlemmer. Vi bør 

arrangere nybegynnerkurs innendørs i ebbestadhallen i løpet av vinter halvåret. 

 

Vi har også i år vært med i allidretts gruppa. Disse gruppene blir større for hvert år 

som går. Meget positivt for oss i klubben at vi er med her. Da får de minste prøvd 

tennis og sett om det er moro. En stor takk til trenere og instruktører. 

 

Svelvik Tennisklubb stilte med stand på Svelvik dagene i år som i fjor. Dette ble 

også i år et meget vellykket arrangement. Vi arrangerte Svelvik mesterskap i 

pilkasting, samt at vi hadde åpning på vårt jubileumskunstlotteri.  Det var i år stor 

interesse for vår stand. Vi omsatte for ca kr 8 000,- denne varme lørdagen i august. 

I tillegg fikk vi vervet noen nye medlemmer. Alt i alt noe vi bør gjøre nest år også. 

En stor takk til de som hjalp til denne dagen. 

 

Svelvik tennisklubb har startet kunstlotteri i jubileumsåret. Vi har vært så heldig å 

få lokale kunstnere til å stille opp med premier til dette lotteriet, en stor takk til 

Jurjan Kuil. Dette lotteriet startet som tidligere nevnt på Svelvik dagene, og skal gå 

frem til Mars 2005. 

 

Ellers er det viktig å få med at klubben har jobbet med å få nytt banedekke i løpet av 

2004. Vi har blitt tildelt midler fra fylket, og jobber videre med finansiering fra 

kommune og andre sponsorer. Klar målsetting om få til nytt banedekke neste år. 

 

I begynnelsen av september ble det i år arrangert klubbmesterskap for både store og 

små samt mixed double. Deltakelsen var bra, men kunne selvfølgelig vært bedre. 

 

 

Resultater klubbmesterskap i Svelvik Tennisklubb 2004 

 

Junior single: 

 

1. Lars Tore Folven 

2. Stian Korneliussen 

3. Axel Jensen 

4. Mathias Reierth 

 

 

Double junior: 
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1. Axel Jensen og Stian Korneliussen 

2. Magnus Nelson og Jørn Lundbø 

3. Andy Bautista og Martin Stensland 

 

Mixed double senior: 

 

Mette De Arman og Claes Gilljam 

Stig Gunnar Jensen og Line Fredriksen 

Trude Eide og Audun Kleven 

Steffanie Olstad og Erik Olstad 

 

Mxed double er ikke ferdigspilt. 

 

Senior single herrer: 

Finale ikke spilt mellom Frode Lyngar og Audun Kleven 

 

3.Andre Lokshall 

 

4. Hans Petter Østby 

 

Senior double herrer: 

1. Frode Lyngar og Audun Kleven 

2. Andre Lokshall og Stig Gunnar Jensen 

3. Erik Olstad og Lars Tore Folven 

4. Matthias Reierth og Stian Korneliussen 

 

 

Til sist vil jeg kommentere at klubben har fått god økonomi, klubben drives godt og 

har et godt utgangspunkt for å videreutvikle klubb og talenter. 

 

Takk for denne sesong, og velkommen til en ny. 

 

Audun Kleven 

Leder 
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 RESULTATREGNSKAP SVELVIK TENNISKLUBB 2003 
         

UTGIFTER    SUM BUDSJETT 2003 FORSLAG 2004 

          

40 Deltakelse i andres stevner   7 980,00 10 000  10 000 

4020 Kretsmesterskap m.v.   0,00      

4021 Startkont. NC m.v.   0,00      

4030 Startkont. lag   5 950,00      

4031 Baller til lagene   1 730,00      

4033 Lisenser   300,00      

41 Egne stevner    7 806,50 8 000  8 000 

4110 Baller Vårcup   2 635,00      

4111 Premier Vårcup   726,00      

4112 Baller KM   1 970,00      

4113 Premier KM   2 475,50      

42 Trening og instruksjon         

4210 Trening- og instruksjonstiltak  5 607,50  8 000  8 000 

4211 Halleie   2 720,00  4 000  8 000 

43 Utdanning og kurs         

4300 Trenerkurs   0,00  2 000  2 000 

51 Møteutgifter    5 514,50 4 000  5 000 

5110 Styrets møteutgifter   120,50      

5111 Årsmøtet   83,00      

5112 Askertur   5 311,00      

52 Administrasjonsutgifter        

5200 Administrasjonsutgifter   5 535,00  6 000  6 000 

 (annonser, internett, porto)        

53 Informasjon         

5320 Medlemsbok   0,00  5 000  0 

60-61 Investering i hus og bane   0,00 3 000  300 000 

6010 Investering klubbhus   0,00      

6110 Investering bane   0,00      

6120 Hallkomiteen   0,00      

65-66 Drift av hus og bane    17 635,00 19 000  19 000 

6510 Drift klubbhus   3 640,50      

6520 Strømutgifter   6 962,50      

6530 Forsikring   1 960,00      

6540 Vann/kloakk   4 531,50      

6610 Drift bane   540,50      

70 Tilskudd til særforbund/krets   9 420,00 10 000  10 000 

7010 Kontingent NTF   9 420,00      

7020 Kontingent VTK   0,00      

75 Salgsutgifter    1 259,20 3 000  3 000 

7510 Kjøp nøkler   0,00      

7520 Dresser og annet utstyr   0,00      

7540 Brusinnkjøp   206,00      

7541 Innkjøp andre kioskvarer  1 053,20      

76 Utgifter innt. bringende tiltak        

7610 Lotteri m.v.   135,00  0  0 

81 Finansutgifter         

8110 Renteutgifter, gebyrer   72,00  500  500 

          

87 Ekstraordinære utgifter        

8710 Ekstraordinære utg.   259,50  500  500 

          

SUM UTGIFTER     63 944,20   83 000  380 000 
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   INNTEKTER    

         

INNTEKTER    SUM BUDSJETT 2003 FORSLAG 2004 

          

30 Medlemsinntekter    39 085,00 34 000  37 000 

3010 Medlemskont.   34 275,00      

3020 Trening/instruksjon   2 500,00      

3030 Aktivitetsavgift   0,00      

3040 Egenandel dame/oldboys/lag  2 310,00      

32 Offentlige tilskudd         

3230 Kommunale tilskudd   13 000,00 13 000,00 13 000  13 000 

3231 Spillemidler   0,00 0,00 0  100 000 

3232 Aktivitetsmidler NIF   4 545,00 4 545,00 5 000  5 000 

33 Stevne- og aktivitetsinntekter   13 700,00 16 000  15 000 

3321 Vårcupen   6 500,00      

3322 Klubbmesterskap   3 050,00      

3324 Andre akt. inntekter   3 400,00      

3350 Hallavgift egenandel   750,00      

3351 Utleie baneanlegg   0,00      

          

35 Salgsinntekter    6 436,00 6 000  6 000 

3511 Salg baller   230,00      

3512 Salg nøkler   150,00      

3513 Salg T-skjorter, dresser m.v.  300,00      

3530 Salg klubbemblem   0,00      

3540 Kiosksalg   806,00      

3541 Brussalg   0,00      

3550 Div. salg   0,00      

3560 Delt.avg. Asker   4 950,00      

36 Inntektsbringende tiltak        

3610 Lotteri, dugnader etc   33 719,00  4 000  100 000 

37 Reklame, annonser og gaver   9 200,00 15 000  12 000 

3710 Reklameseil   2 500,00      

3711 Håndboksannonser   6 700,00      

3712 Andre sponsorinntekter   0,00      

3720 Gaver   0,00      

          

80 Finansinntekter         

8010 Renter   600,00  1 000  1 000 

          

SUM INNTEKTER     120 285,00   94 000  289 000 

         

OVERSKUDD/UNDERSKUDD  56 340,80  11 000  -91 000 

         

      BALANSE         

  Aktiva   Passiva      

  Kasse 309,39        

  Bank 70 378,67  Overskudd  56 340,80    

  BU-Fond 16 453,00  Egenkapital 01.11.2002 30 800,26 87 141,06 (ny) 

  Sum aktiva: 87 141,06   Sum passiva:     87 141,06   

         

 Claes Gilljam   Frode Lyngar   Mia Sarmon  

 kasserer   leder   revisor  
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- din lokale totalleverandør - 

Bragerhagen 17 

3012 Drammen 

Tlf. 32 26 43 00 
  

• Programvare 

• Maskinvare 

• Sikkerhet 

• Kommunikasjon 
• Regnskapsbyrå 

 
www.adcomdata.no  

http://www.adcomdata.no/
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Referat fra årsmøtet i Svelvik Tennisklubb, 2004. 
 

Dato: 28.10.2004    Sted: Toppen 10 – Claes Gilljam 
 
 

1. Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble enstemmig godkjent 
 

2. Valg av dirigent og referent 

Audun Kleven ble valgt til dirigent, Claes Gilljam til referent 
 

3. Årsberetning 

Audun leste opp en velskrevet årsberetning. Denne ble godkjent med et par 

mindre kommentarer. 
 

4. Regnskap 2004 

Regnskap for 2003 ble gjennomgått av kasserer og godkjent av årsmøtet. 
 

5. Budsjett 2005 

Styrets budsjettforslag for 2005 ble lagt fram av kasserer og godkjent av 

årsmøtet. 
 

6. Kontingent 

Styrets forslag om uendret kontingent ble enstemmig vedtatt. 

Det vil si at kontingent for 2005 blir: 

- junior:  kr 250 

- senior:  kr 500 

- familie: kr 750 
 

7. Valg 

Valgene ga følgende enstemmige resultat: 

leder:   Audun Kleven 

nestleder: Erik Olstad (mot 2 stemmer som stemte for Claes Gilljam) 

sekretær:  Stikkan Jensen  

kasserer:  Claes Gilljam 

styremedlem: Jurjan Kuil 

1. vara:  André Lokshall 

2. vara:  Lars Jansson  
 

Det ble ikke valgt revisorer eller valgkomite. 
 

Under og etter årsmøtet ble det under hyggelig samvær servert pizza og brus. 

Det ble også delt ut premier for klubbmesterskapet for seniorer i 2004. 
 

Svelvik 29.10.2004 

CG 
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75 ÅRS -  JUBILEUMS TALE  
 

Kjære gjester, representanter for idretten, tennisen, kommunen og næringslivet i 

Svelvik, Kjære tennisvenner og styrekollegaer og styrefruer! 

 

Svelvik Tennisklubb passerte 75 år den 24 mai. 2004. Festen feires litt i etterkant, 

men det må vi kunne akseptere da klubben er blitt så gammel. 

 

Så litt historie om klubben. Mye av historien er i hovedtrekk hentet fra Claes og 

Mettes tidligere jubileumstaler. 

 

Litt om starten til klubben. Konstituerende møte ble avholdt 24 mai 1929 og til 

foreløpig styre ble valgt : 

 

  Kontorchef Thoresen 

  Herr Disponent E. Hansen 

  Herr Telegrafstyrer G.Balke og 

  Frøken Maren Nielsen 

 

Tomt for 1.tennisbane ble kjøpt av Svelvik Gartneri, med forkjøpsrett til ytterligere 

en bane og allerede 26.juni samme året, sto klubbens grusbane ved nåværende 

Svelvik Barnehage ferdig for offisiell åpning. Anleggskostnad kr 2 333,28. (Jfr. 

Kostnadene for våre baner på Ebbestad kostet ca. kr 225 000,-) Medlemstallet første 

året var 32 stk. De betalte kontingent å kr 20,- hver, kr 10,- for juniorer og kr 5,- i 

indskrivingspenge. 

 

Tennisklubbens første love ble vedtatt på generalforsamlingen 10 januar 1930. For å 

bli opptatt som medlem, måtte man da levere skriftlig søknad med anbefaling av 2 

medlemmer, men ikke nok med det. Styret måtte være enstemmig for at et nytt 

medlem skulle bli tatt opp. Det var heller ingen spøk å være medlem. Alle 

medlemmer måtte solidarisk underskrive på gjeldsbrev for banklån. 

 

De første årene har tydeligvis vært preget av sosiale aktiviteter slik som høstfest, 

nyttårsfest, vårfest o.s.v. Fra høstfesten 12 okt. 1929 ser vi bl.a at man hadde utgifter 

til 21 liter bayerøl a 76 øre, tilfraktet fra Frydenlunds med D/S ”Svelvik”. En flaske 

60 %  a kr 7,50 gikk også med. Festen ble delvis finansiert med ved auksjon på 

forundringspakker medbragt av medlemmene. 18 Januar 1930 gikk det med 3 løiten 

a kr 5,- Men verre gikk det på høstfesten  i 1930 på Drammen Børs. Da inneholdt 

regnskapet regning på 3 knuste glass. La oss håpe at vi er heldigere i kveld. 

 

I 1938 ble Tennisklubben opptatt i Norges Tennisforbund. En del spillere var da 

aktive utenfor klubben. Men 1. jan. 1940 meldte man seg ut igjen da det kun var 

trimspillere i klubben. Som i de fleste andre idrettslag lå aktiviteten nede mellom 

1940 og 45. Under krigen passet kommunen på å overta klubbens tomt for 643,48. I 

1947 kjøpte Tennisklubben tilbake tomta, nå fra Svelvik Papirfabrikk, hvor for øvrig 

direktør Hans Nelsen spilte en viktig rolle som økonomisk støtte for klubben i flere 
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vanskelige år. I 45 måtte banene gjennomgå en større opprusting. Vi merker oss 

også at mye av banestellet var satt bort mot betaling. Men dugnad er likevel intet 

nytt i Tennisklubben. Allerede ved anleggelse av grusbanen i 1929 ble det nedlagt 

en stor dugnadsinnsats. 

 

Tennisklubben tok opp et banklån på kr 2 000,- ved anleggelse av grusbanen i 1929. 

Nedbetaling av lånet gikk greit i noen år, men så begynte gjelden igjen å vokse i 

1936, og ble ikke endelig oppgjort før i 1972. Fra midten av 50 tallet fram til slutten 

på 60-tallet synes aktiviteten å ha vært forholdsvis lav. På det sportslige planet 

deltok klubben i privatserie sammen med Brage, Hokksund, Mjøndalen og Eidsvoll. 

 

I 1972 trengte kommunen tomt til barnehage og avtalte et makeskifte med 

Tennisklubben slik at Tennisklubben fikk en ny bane ved Herredshuset. Men var da 

tydeligvis lei alt stell og arbeid med en grusbane og satset på asfaltdekke. Handelen 

inkluderte at Svelvik Kommune gjorde opp klubbens gjenstående gjeld i 

Sparebanken og med Direktør Nelson. Med den nye banen våknet interessen igjen 

og medlemstallet tok seg opp til 45 medlemmer i 1973. 

 

Virkelig fart ble det i klubben da vi fikk en Svenske til Svelvik. Vår egen Mr. 

Tennis Claes Gilljam kom til Svelvik Tennisklubb i 1979. I 1980 ble klubben på ny 

medlem i Norges Tennisforbund og klubben stilte for første gangen herrelag i 

forbundets NM for lag i (divisjonstennis). Det ble også satset på utdanning av egne 

instruktører og det ble arrangert grunnkurs i tennis i Svelvik. Det sto imidlertid 

tidlig klart at det var for lite med en bane, skulle det bli sving på sakene. Etter en 

møysommelig leting etter tomt, hvor vi sammen med rådmann Finn Haug hadde 

vært innom bl.a. Multielement sin tomt,  Trostemyra (nord for Tømmeråsen), 

området ved Briskesletta, bak ungdomsskolen, arealet ved siden av den banen vi alt 

hadde og et par andre steder til, kom vi til slutt så langt at vi tegnet kontrakt med 

brødrene Ebbestad om tomt på grunnane like vest for badeplassen. Også 

formannskapet og kommunestyret (15-10) gikk inn for dette. Bygnings rådet så det 

imidlertid ”foreløpig slik at tennisanlegget på grunnane ikke bør anlegges”. Saken 

var virkelig en varm potet. Daværende ”kultursmurf” (kultursekretær) Birger 

Hekkelstrand, tok opp saken og foreslo, til Tennisklubbens fortvilelse – til å 

begynne med i hvert fall – at man skulle se nærmere på skole/sentrumstomta på 

Ebbestadsletta. Etter en rask utredning gikk dette forslaget gjennom de kommunale 

organer. Også Tennisklubben fant at dette kunne være en brukbar plassering av det 

nye anlegget med plass for 3 baner.   

 

Etter en trang fødsel, kommuneøkonomien var ikke stort bedre den gangen så ble de 

2 første banene bygget i 1985. Beliggenheten viste seg å være midt i blinken. Like 

etter ferdigstillelsen av de to første banene våknet tanken om bane 3. Vi hadde da på 

bare ett år avansert fra å være kretsens minste klubb til å bli den største. Utrolig men 

sant. Et klubbhus sto også på ønskelista. For å få lov til å ta i bruk hele tomta måtte 

gjeld til Drammensregionen Tomteselskap løses inn. Takket være en stor 

tilstrømming av nye medlemmer og fine sponsorinntekter lot dette seg løse. Og i 

1989 sto klubbhuset ferdig. 
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Så litt om de årene jeg kjenner best til selv. Klubben har de seneste årene arrangert 

Norges første utendørs turnering, vår egen ”vårcup”. Dette har blitt en tradisjon vi 

må ta vare på inn i framtiden. Denne turneringen ble for første gang arrangert i 

1992. Undertegnede hadde i flere år ytret ønske om en ranking turnering i Svelvik. 

Etter mye mas fikk jeg styret med på dette. Dette er en turnering som samler flere av 

norges bedre spillere. Svelviks egen Fredrik Pedersen gikk til topps i turneringen i 

1995. I tillegg har Frode Lyngar og Audun Kleven gått til topps to ganger i double. 

 

Av våre klubbmestere så er den første vi selv vet om Eier fra 1938. Beviset har jeg 

her, denne sølvskjen viser det tydelige bevis. Ellers er det å merke at Frode Lyngar 

har vunnet klubbmesterskapet hele 9 ganger i single og 7 ganger i double. Dette er 

rekord for klubben. 

 

Vårt flotte anlegg har også blitt videreutviklet de siste årene. Vi har fått flomlys på 

en av våre baner. Dette fikk vi til med god hjelp fra kommunen og fantastisk 

dugnadsinnsats av våre medlemmer. Egen innendørs hall er noe vi har prøvd å få til 

i lang tid. Vi har hatt mange prosjekter som ikke vi har lykkes med. Vi går fortsatt 

og håper på at vi skal få til et innendørs alternativ for tennis spilling. Gledelig var 

det for oss at Ebbestad flerbrukshall ble åpnet i år. Vi har fått et alternativ til å spille 

tennis innendørs på vinterstid. De fleste mener at denne hallen har et litt for raskt 

underlag for tennis spilling, men det er fin mulighet til å holde tennisen ved like på 

vinterstid. Ellers er det dumt at vår kommune priser timene alt for høyt, vi må betale 

hele kr 235,- pr. time. Dette er alt for dyrt da vi kan spille innendørs i Drammen på 

helt perfekte tennisbaner for kr 150,-. Det blir spennende å se hva fremtiden viser, 

kanskje får vi vår egen boble eller hall over en av våre eksisterende baner. 

 

Ellers blir det i disse dager jobbet hardt med å få nytt dekke på våre baner. Våre 

nåværende baner begynner å slå sprekker og bli nedslitt. Det hadde vært fantastisk 

fint med nytt banedekke i vårt jubileums år. 

 

Klubben har stilt med Herre divisjonslag  hvert år siden starten i 1980. Laget har på 

det beste spilt oppe i 2. divisjon, men holder i dag til i 3.divisjon. Laget satser hardt 

på å få et opprykk i jubileumsåret. Lykke til, til våre spillere. Ellers er det synd at vi 

aldri har stilt noe damelag. Men vi er heldig som har mange ivrige mosjonistdamer i 

klubben. De trives best med å spille seg imellom å ha det moro. 

 

Ellers er det veldig gledelig å merke at klubbens medlemstall har steget sterkt de 

siste årene. I fjor hadde vi 186 medlemmer. Dette er det meste vi har hatt. I år håper 

vi på å passere 200 medlemmer.  

 

Det er veldig moro med så stor aktivitet vi har på våre baner. Vi har egen 

jentetrening vær tirsdag. Og junior trening for gutter fredager. Dametrening på 

onsdager og sosial double samling hver søndag samt at våre divisjonslag har trening 

på mandager. Ellers er det generelt mange juniorer som er på banen hele dagen lang. 
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Klubben har også fått sine kretsmestere de siste årene. Inger Marit Kleven ble 

kretsmester i single Veteran for damer, samme år ble Gabor Sarmoen og Roar 

Hermansen kretsmester i double veteran. I tillegg ble Mette De Armand kretsmester 

i innendørs double sammen med en dame fra Horten. Frode Lyngar og Audun 

Kleven ble kretsmester i double for seniorer innendørs i Buskerud. 

 

Jeg vil liste opp Svelvik Tennisklubbs formenn gjennom årene. 

 

1929   Kontorsjef Th. Thoresen 

1938-46 Telegrafbestyrer  Georg Balke 

1946-50 Ernst Hagen 

1951 Anders Lassen 

Per F. Norvik (flere perioder) 

Rolf Aarset 

1979  Alf Lange 

1979-84 Claes Gilljam 

1984-85 Per  Thore Nilsen 

1985-92 Claes Gilljam 

1993 Gabor Sarmoen 

1994-96 Morten Stensholt 

1997-99 Mette De Armand 

2000-02 Frode Lyngar 

2002   Audun Kleven 

 

Takk til dere alle andre tillitsvalgte, særlig det sittende styret, trenere, 

dugnadsmedarbeidere m.fl. som har gjord en jobb gjennom de 75 årene. 

 

Jeg håper dere har fått litt inntrykk av hva som har skjedd i Svelvik Tennisklubbs 75 

årige historie. Jeg takker for deres oppmerksomhet og ber alle om å løfte glassene 

og skåle for  Svelvik Tennisklubb. Lenge leve. 

Audun 

Bilde fra jubileums festen: 
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Vår-cupen 2004 
 

 

 

REFERAT FRA SVELVIK TENNISKLUBBS VÅRCUP 2004. 
 

Svelvik Tennisklubb feirer i år 75 år, men hviler slett ikke  på laurbærene. Sist helg 

arrangerte Tennisklubben sin sedvanlige Vårcup. Dette var 13. gangen denne 

turneringen ble avholdt, som vanlig årets første utendørsturnering i Norge. At det 

var 13. gangen var slett ikke noe ulykkestall, for påmeldingen ble upåklagelig med 

30 påmeldte i single og 8 par i double. Men noen dameklasse ble det dessverre ikke 

i år. 

 

Klubbens egne spillere stilte opp, men strakk ikke helt til. Av 7 påmeldte 

svelvikspillere klarte kun Audun Kleven å komme seg videre til 2. runde etter seier i 

en tøff 3-setter, hvor han etter hvert klarte å snu kampen til sin fordel (5-7, 6-4, 6-2). 

I neste kamp møtte han førsteseedet Odd Erik Helgesen fra Tønsberg. Audun måtte 

her gi tapt med setsifrene 1-6, 1-6. 

 

Turneringen levde i år virkelig opp til navnet Vårcup, da vi var så heldig å få en 

vidunderlig lørdag, fylt med sol, kaker – og masse flott tennis! 

 

Søndagen gikk derimot i regnets tegn og vi måtte flytte semifinaler og finaler til 

tennishallen i Drammen. På forhånd hadde vi planer om å benytte Strømhallen og 

Ebbestadhallen, men dette alternativet priste seg dessverre ut med dobbelt så høy 

timepris som i Drammen! 

 

I double gjorde seg Svelviks Hans Petter Østby bemerket sammen med Håkon 

Duesund fra Drammen, med en sterk innledende seier. I semifinalen måtte de 

dessverre kaste inn håndkleet uten kamp, da Hans Petters makker var blitt skadet. 

 

Heldigere får en si at Svelvikparet Frode Lyngar/Audun Kleven var. Etter en litt 

heldig trekning og walk over i semin befant de seg plutselig i finalen. Etter seier i 

fjorårets finale var forventningene store også i år, men motstanden var i år for sterk, 

samtidig med at svelvikparet kanskje ikke holdt helt samme klasse som tidligere. 

Men en 2. plass er ikke å kimse av heller! 

 

Svelvik 26.04.2004  

 

Claes Gilljam 
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Vinnere av vårcup 2004: 
 

Herrer Singel: 

1 plass: Daniel Picard  (Drammen TK). 

2.plass:  Henrik Norwald 

3.plass:  delt mellom Odd-Erik Helgesen og Morten Sivertsen   

 

 
Daniel Picard (1.plass singel) 

 

Herrer Double: 

1. plass: Wold / Korset (Heming TK og Holmenkollen TK)  

2. plass:  Kleven / Lyngar (Svelvik TK) 

 

 
Wold / Korset (1. plass double)
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DIVISJONSTENNIS 2004 
 

Svelvik stilte med 2 lag, et lag i 3.divisjon og et i 4.div. Laget i 3.div. besto av 

følgende spillere: 

 

    Frode Lyngar 

    Audun Kleven 

    Jurjan Kuil 

    Hans Petter Østby 

    David Besseberg 

    Stig-Gunnar Jensen 

  

Laget endte på 3. plass, etter en sesong vi kun tapte den første kampen. Den var mot 

det beste laget Mjøndalen. Vi tapte 5-1 etter mange 3 setts kamper. Deretter vant vi 

4 kamper og spilte uavgjort i de 4 andre kampene. Vi tapte kampen om å spille 

kvalik om opprykk til 2.div på dårligere målforskjell. Takk til de som stilte opp på 1. 

laget i 2004. 

 

Resultater: 

 

Svelvik – Mjøndalen:  1 – 5 

Porsgrunn – Svelvik:  3 – 3 

Svelvik – Holmestrand 2:  4 – 2 

Lier – Svelvik:   3 – 3 

Mjøndalen 2 – Svelvik:  1 – 5 

Svelvik – Kongsberg:  3 – 3 

Svelvik – Sandefjord 2:  3 – 3 

Tønsberg 2 – Svelvik:  1 – 5 

Arendal 2 – Svelvik:  3 – 3 

 

 

Kaptein Audun 
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Oppsummering av divisjonstennis sesongen 2004 for Svelvik 

2 
 

Da sesongen 2003 endte med en sterk siste plass var målet i år å forbedre denne 

prestasjonen. 

 

Årets første hjemmekamp startet med en sterk 6 – 0 seier over Drammen 3. Det må 

nevnes at Dr3 kun stilte med 3 spillere men uansett skal vi ha ros for godt spill.      

Neste kamp var mot Horten borte. Skuffelsen var stor da ingen møtte opp for 

hjemmelaget, som visstnok hadde trukket seg. Men gutta visste råd, klatret over 

gjerdet og spilte noen interne kamper. Med pizzaspising som avslutning ble ikke 

kvelden så verst allikevel.  

Mot Stavern borte fikk vi problemer med å stille fullt lag. Det endte med at Erik og 

kapt. dro aleine. Sporty må jeg si. For vi var sjanseløse mot disse gamlekara som er 

vant til spill i div. over.  

16 juni var det igjen duket for hjemmekamp, nå mot Skien. Med kun 4 kamper å 

spille i årets sesong, var dette en viktig kamp for oss. Hvis vi skulle klare 

målsettingen for i år. Vi kjempet godt men de var dessverre for sterke.   

Etter en lang sommerferie fikk vi besøk av Holmestrand 3, som stilte med rent 

juniorlag. Godt uthvilte fra siste kamp øynet vi sjansen til vår andre seier, men den 

gang ei. Vi ble nok en gang rundspilt og tapte til slutt 5 -1.  

 

Selv med bare en seier og 2 poeng totalt endte vi til slutt på en meget sterk tredje 

plass. Med Holmestr.3 og Drammen3 på plassene bak. Målsettingen for sesongen 

ble oppnådd(unngå sisteplass) og det er bare å gratulere gutta med en kjempeinnsats.  

 

Mvh Kaptein 
 

 
 

 

  

Årets 2-lag besto av:     André S. Lokshall    (kaptein) 

David Besseberg 

Roger Edvardsen 

Erik Olstad 

Stig G. Jensen 

Fredrik Nilsen 

Even Myhre 
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     Referat fra Oldboys serien 2004 for Vestfold og Telemark  
 

 

 

Følgende lag deltok i årets serie: 

 

• Larvik 

• Sandefjord 

• Horten 

• Tønsberg 

• Slagen 1 

• Slagen 2 

• Stavern 

• Skien 

• Porsgrunn 

• Svelvik 

 

Kampdager var som tidligere på tirsdager fra kl. 17 og utover. 

5 kamper skulle spilles i mai og juni, og 4 kamper i august og september. 

Første hjemme kamp var mot Stavern. Laget som møtte oss var noe yngre 

enn det vi tidligere har møtt og ga oss veldig tøff motstand. 

Før andre double sto resultatet 3-2 til Svelvik. Meget imponerende spill 

av især 

Inge som slo Stavern’s ener (meget habil 3. divisjons spiller) i 2 strake 

sett. 

2. double kampen ble meget jevn og utviklet seg etter hvert til en triller 

med til dels ampert spill. Kl. 23 kunne Claes og Stikkan dra inn seieren. 

Sjelden har det blitt vist større gledes scener enn etter denne kamp, kan 

nesten sammenlignes (bare nesten) med seieren over Slagen i 2001 som 

gjorde at vi vant serien dette året.  

Neste kamp var borte kamp mot Slagen 1. Resultat 3 -3. Så var det duket 

for nok en hjemmekamp igjen, denne gangen mot Tønsberg. 

Nok en spennende triller som  tilslutt endte i Svelvik’s favør 4-2. 

Neste lag vi skulle møte var Sandefjord, men pga sykdom på Sandefjords 

lag ble denne flyttet til høsten. Siste kamp (hjemme) før ferien ble mot 

Slagen 2. Resultat: 5-1. 

Høst kampene skulle bli noe tøffere. Første motstander hjemme var 

Horten, og her gjorde vi rent bord (6 – 0).  
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Neste borte kamp mot Porsgrunn ble utsatt på ubestemt tid. I slutten 

september 

ga Porsgrunn oss Walk Over. Da hadde vi ”bare” 3 borte kamper igjen, 

Larvik, Skien og Sandefjord (seriens 3 beste lag, når vi ikke tar med oss 

selv ☺). 

 

Dessverre for oss begynte vi også å slite med vårt lag utover høsten. 

Larvik kampen ga oss vårt første tap (5 – 1), med fult lag hadde vi 

muligens klart uavgjort – kanskje seier. Neste kamp var Skien. Her klarte 

kapteinen å ”lure” godeste Claes på banen igjen. Claes sviktet heller ikke, 

slo sin mann i 3. sett etter en meget kraftig opphenting. Vi dro hjem med 

en meget bra 5 – 1 seier 

+ en meget oppløftende nyhet som vi fikk av Skien’s spillerne: Tønsberg 

hadde slått Sandefjord + at Larvik hadde tapt 2 kamper. 

Så da var det duket for nok en finale mot Sandefjord. I 2003 tapte vi 4 -2. 

Vi dro med vårt sterkeste lag, men det hele endte som året før; tap 4 -2. 

Også i 2004 endte vi på en hederlig 2. plass. 

 

Old-boys laget i 2004 har bestått av: 

 

➢ Jurjan Kuil 

➢ Inge Kaasin 

➢ Lars Åge Olsen 

➢ Stig-G. Jensen 

➢ Claes Gilljam 

➢ Terje Løvøi 

➢ Lars Janson 

➢ Per Knutsen 

 

 

Takk for strålende innsats gutter. Kanskje vi klarer det i år ? 

 

 

 

Kaptein Stikkan 
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JENTER OG TENNIS  
 

Jentene har i vinter og vår ladet opp til en ny ute – sesong med spilling i 

Ebbestadhallen hver onsdag kveld. Vi er fem stykker ; Agnes Gombos, 

Margrethe Greiner Nilsen, Ellen Jensrud, Magnhild Løvøi og Trude Eide. 

Vi spiller litt singel, men mest double, alt etter hvor mange som møter til 

enhver tid. Vi har også hatt en fast ”stand – in” i Terje Løvøi – en stor 

takk til ham ! 

 

Det er først og fremst det sosiale aspektet ved å spille tennis som står i 

fokus når vi møtes, men vi går ikke av veien for en real intern fight heller 

………. 

 

Når utesesongen kommer i gang satser vi fortsatt på onsdag som fast 

treningskveld. Vi ønsker nye og gamle jenter velkommen på banen under 

følgende motto : Tennis er gøy ! 

 

Har du spørsmål, kan du ringe Trude på telefon 33 77 51 68. 

 

Vi sees på banen ! 

 

Hilsen  

Trude. 
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Handelslaget Matsenter AS 
 
Storgt.  35 –P.B.253   - 3061 Svelvik 
Tlf 33 77 20 33  - Fax 33 77 20 37 04  
  

 

Velkommen til Spar Mat Varden sin hjemmeside. 

SPAR er NorgesGruppen sin profil innen supermarked. 

 
SPAR er verdens største dagligvarekjede, men også best lokalt. SPAR butikkene gir kundene 

merverdi og inspirasjon. SPAR tilbyr kundene alle måltidsløsningene. SPAR-kjeden er den 
ledende lokale supermarkedskjeden i Norge, men over 350 butikker over hele landet. SPAR-

kjeden er også tilknyttet SPAR International. 

 

 
 

 

 

http://www.norgesgruppen.no/
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             Referat fra Biff cup i Ebbestadhallen, 

torsdag 30. desember 2004 
 

 

 

 

 

For 3. året arrangerte STK biff cup i rom julen. 

Biffene er sponset av Kiwi Bjørnstad og det spilles double turnering, 

der alle møter alle.  

 

Etter 3 timers moro og meget jevnt spill var det duket for finale. 

Gamle ringrevene (Roar og Lars) skulle møte ungrevene (Stian og Stikkan). 

 

Vinnere av Biff cup 2004:  Stian og Stikkan. 
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Innsatspremie 2004 til Jurjan Kuil! 

 

Det ble i 2004 igjen delt ut en innsatspremie til et fortjent medlem av klubben. 

Denne innsatspremien henger høyt og blir slett ikke delt ut vært år! Men i år var det 

enstemmighet om at Jurjan Kuil hadde gjort seg fortjent til denne æresbevisningen.  

 

Begrunnelsen for dette var at Jurjan hadde sørget for at klubben fikk mulighet til et 

veldig flott kunstlotteri i klubbens jubileumsår (75 år, som alle sikkert fått med 

seg?). Selv bidro han med en nydelig akvarell fra kyststien som førstepremie. I 

tillegg hadde han sørget for ytterligere fire flotte kunstpremier fra kunstnerkollegaer 

på Berger. Veldig godt jobbet Jurjan! Og tusen takk også til kunstnerkollegaene som 

bidro, Runi Langum og Berger rammeverksted, Kikki Hovland, Marit Wiklund og 

Ingrid Rauer!! 

 

Dette lotteriet har innbragt tennisklubben nærmere kr 40.000. 

 

Utmerkelsen, ett flott pokal med inskripsjon, ble overlevert til en lykkelig og 

overrasket Jurjan under styrets årlige julebord, i år arrangert hos prisvinneren og 

hans kone Ingrid. For øvrig et vidunderlig julebord med nederlandske spesialiteter 

på et bugnende julebord, hvor styret med koner og æresmedlemmer koste seg utover 

natta…. 

Takk for innsatsen Jurjan og gratulerer med utmerkelsen! 

 

CG 
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Diplom utdeling i forbindelse med klubbens 75 års jubileum 
 

I tilknytting til vår 75 års jubilumsfest ble det delt ut merke og diplom til 
vel fortjente medlemmer i Svelvik tennisklubb. Det var representanten fra 
forbundet som sto for den høytidelige overrekkelsen. 

Audun Kleven, som nå har vært med i styre og stell i mesteparten av 
livet sitt, han begynte som styremedlem når han var 16 år, fikk tildelt Norges 
Tennisforbunds sølvmerke med tilhørende diplom for minst 15 års 
fortjenestefullt arbeid som tillitsvalgt i Svelvik Tennisklubb, siden to år som 
leder.  Vi gratulerer Audun så meget med den flotte utmerkelsen og takker 
ham for alt arbeid han har lagt ned og ikke minst fortsatt legger ned for 
klubben vår. Svelvik Tennisklubb blomstrer i dag mer enn noen gang 
tidligere! 

Inge Kaasin fikk tildelt diplom for minst 10 års fortjenestefullt virke i 
Svelvik Tennisklubb. Han har vært styremedlem i flere ulike roller og har 
spesielt på anleggssiden spilt en viktig rolle, med bygging av lysanlegg og 
nå som prosjektleder for nytt banedekke. Vi takker også Inge og gratulerer 
med utmerkelsen. 

Vårt æresmedlem Odd Friedmann fikk også tildelt diplom for minst 10 
års fortjenestefullt virke som tillitsvalgt i Svelvik Tennisklubb, selv om han 
nok skulle hatt et sølvmerke for minst 15 års tillitsverv han også. Han har 
deltatt i styre og stell som styremedlem, kasserer, sekretær og nestleder og 
var med alt den gangen Tennisklubben holdt til nede på barnehagetomta i 
Svelvik sentrum. Odd var også en meget aktiv bidragsyter når det gjaldt 
anlegg og var en av krumtappene bak det nye baneanlegget på Ebbestad 
og nytt klubbhus. Odd sto ellers som revisor for klubben helt til sin bortgang 
sist høst. Vi takker Odd for alt han har gitt for Tennisklubben og all hygge 
han har bidradd til både på og utenfor banen. Vi vil huske ham som en glad 
gutt i oldboys-gjengen. 
 

 
Fra venstre: Inge Kaasin, Odd Friedmann, Audun Kleven. 
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             Referat fra tennisturen til Asker Tennishall, 

fredag 11. mars 2005 

 

 

For 7. året ble det arrangert tennistur til Asker Tennishall.  

 

Antall påmeldte: 16   

 

I år som i fjor valgte vi sløyfe taxi-buss for å holde utgiftene nede, og tok heller 

personbiler i bruk.  Nytt av året er at vi prøver oss på en fredag istedenfor 

lørdager. Turen skulle egentlig vært på fredag 4. mars, men 

måtte flyttes da denne dag måtte benyttes til NM spilling for Asker TK. 

Heldigvis kunne alle påmeldte også fredag 11. mars og redusert leie  

(fra kr. 1200 til kr. 500) gjorde dette til en meget rimelig tur for påmeldte 

(150 kr. pr. person)  

 

 
 

 

Fra kl. 19 var vi alle ut på de 4 flotte innbydende softcourt banene, klare for 5 

timer med tennis og sosial omgang. 

Etter litt oppvarming gikk vi i gang med en runde med rundtennis. 
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Rundtennis: Likt antall spillere på hver bane halvdel. Etter slått ball springer man over til motsatt banehalvdel og venter 
på sitt neste slag. Hver banehalvdel har sin side av nettet hvor bane skifte skal skje.  Ved oppnådde 3 feil går man ut. 
Vinnerne er de to som er igjen tilslutt. 

 

Årets vinnere ble Jurjan og Lars Åge. 

 

Så var det double turneringen med trekte partnere. Alle møter alle.  

Kl. 21. var det bespisning. Som tidligere var menyen Pizza. 

Årets leverandør: Favoritt pizza - terning kast :::    

 

Etter bespisning og god drikke, var det ut på banene igjen. 

Årets vinnere i double turnering ble Jurjan og Allan etter strakke seiere hele 

kvelden.  

 

Etter dusjing og rydding var vi klar for hjemreise. 

 

Kl. 24.00 dro vi hjem etter en herlig og innholdsrik tennis kveld.    

 

Takker Toyota Norge for sponsing av premier. 

 

 

 

 

 
         

SKOG OG HAGE UTLEIEMASKINER - 

Svelvik 
 

 

Vi har for utleie: 

 

➢ Bensindrevet flishugger, virke opp til 110mm 

➢ Bensingdrevet vedklyver 12 tonn. 63 cm. 

➢ Ryddesag med diverse blader 

 

Maskinene trekkes av vanlig bil med tihenger kule. 

 

For leie ring  918 22020 (etter kl. 16.30) 
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  KIWI Ebbestad 
     8 - 20 (18) 
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Junior trening i  Ebbestadhallen, 

 vinteren 2004/2005 
 

 

 

 

 

 

 

Fra begynnelsen av oktober til slutten av april har våre junior 

treningene blitt avholdt i nye Ebbestad hallen, med betydelig 

utvidet antall treningstimer. 

 

Ut desember 2004 har vi hatt fredager som treningsdag. 

Yngre juniorer (6 – 12 år):  kl. 18 til 19. 

Eldre junior gutter (13 – 17 år):  kl. 19 til 20, 

Eldre junior jenter (13 – 17 år):  kl. 20 til 21.  

 

Fra januar 2005 og frem til midten av april har vi endret noe. 

Yngre junior: fredag kl. 19-20. 

Eldre junior gutter: onsdag kl. 18–19, og fredag kl. 16-17. 

Eldre junior jenter: fredag kl. 20-21, og søndag kl. 19-20. 

 

Det har vært godt oppmøte på alle inne treninger, spesielt 

jente gruppen har vært stor (20 jenter). 

 

Junior trenere denne sesongen har vært Stig-Gunnar Jensen, Jurjan 

Kuil og Roar Hermansen. 
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Tennis på et litt annet nivå... 
 
Drømmen om å oppleve en Grand Slam turnering har lenge vært der. 
Minnene fra Wimbledon-sendingene tidlig på 90-tallet med Stefan Edberg, 
Boris Becker og Pete Sampras er vanskelige å glemme. Håpet er naturligvis 
en gang å få oppleve kampene på gresset i London. 
 Men så falt tilfeldigvis en raskt bestemt ferie-uke på Melbourne, hvor 
kjæresten min Petrina har en venninne fra high school boende. Vi landet i 
steikende sol og en intens varme torsdag 13. januar. Fire dager seinere 
startet årets 100-års jubileums-turnering av Australian Open. Jeg hadde 
allerede reservert billetter til de to første dagene, ground passes til 25 dollar 
stk. Ca 125 kr, ingen dårlig pris for de opplevelsene som skulle komme... 
 Søndag kveld på motellets innestengte TV-rom med internetthastighet 
fra et annet århundre, kom jeg omsider inn på australianopen.com og til 
Schedule of Play for Dag 1. Det var ingen vits i å bestemme seg da for 
hvilke kamper vi skulle se, jeg fant fort ut at det var drøssevis av gode 
kamper med kjente navn over de neste par dagene... 
 
Vi møtte opp litt før klokka 11 dagen etter til et folkehav, og fant veien til 
Margaret Court Arena, hvor 2002-mester Thomas Johansson måtte ut i en 
5-setter mot lokale Peter Luczak. Men svensken kom seg videre, til 
fornøyelse for alle de brisne blågule i solsteika.  

Melbourne Park har i tillegg til store Rod Laver Arena og Vodafone 
Arena, 3 mellomstore arenaer, men med god mulighet for å komme skikkelig 
tett på spillerne; Margaret Court og Show Court 2 og 3. På disse banene 
brukte vi mesteparten av tida vår, og så noen herlige kamper. 

 
Etter en liten sjekk av resten av parken og alle de andre banene, pluss 

et par pils seinere, returnerte vi til MCA hvor den rutinerte hollender Sjeng 
Schalken skulle ut mot den nye svenske kanonen Joachim Johansson. 
Schalken er ikke i sin beste form for tida, og hadde ikke sjanse mot alle 
Johanssons våpen. 3 sett. 

 
Dag 2 åpnet med 2 sett på bane 18, hvor lille franske Sebastian 

Grosjean møtte landsmannen Michael Llodra. Fra rad 2 så vi morsom 
tennis, hvor kunstneriske Grosjean drev Llodra til fortvilelse med følsomme 
volleyer og lobber, samt flate og kjappe grunnslag ned i hjørnene. 3 sett. 

Så prøvde vi å komme inn på den store første runde kampen mellom 
serve-og-volley spillerne Greg Rusedski og Jonas Bjørkman på Show Court 
3, men der var det stappfullt av svensker og briter, og en halvtime i kø førte 
ikke til annet enn at vi begge fikk se et game hver fra et gjerde... Rusedski 
skuffet svenskene og tok etter hvert skalpen til Bjørkman. 

Folkemengden i og utenfor den banen, førte til at det var stille og 
fredelig på Show Court 2, hvor Argentineren José Acasuso hadde brutt 
Fernando Gonzalez fra Chile i første sett. Gonzalez kom rett fra seier i 
Auckland, New Zealand, og var ikke happy med tingenes tilstand... Mange 
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timer seinere så vi Gonzalez overleve José i 5 jevne sett. Utrolig artig kamp 
med mye nerve og herlig innsats fra både Søramerikanerne på banen og på 
tribunen.  

 
 
Siste kamp for kvelden så jeg veldig fram til; Tim Henman under 

flomlys mot franske Cyril Saulnier. En sinnsyk stemning fra engelskmenn i 
fotballdrakter gjorde sitt for å bringe franskmannen ut av balanse, og 
elegante server og volleyer fra Henman ga seier i 4 sett. 

 
Inntrykkene hadde vært utrolige, og jeg klarte ikke helt å roe meg i 

byen vel vitende om at verdens beste tennis-spillere kjempet noen hundre 
meter unna... 
Så dag 5 møtte jeg opp igjen, alene denne gang. Første kar jeg dro kjensel 
på var Roger Federer. Han hadde spillefri, men var ute på en treningsbane 
og terpet grunnslag. Ikke rart mannen er aleine på toppen for tida, han 
hadde en ro og en timing fra en annen verden. 
 Så så jeg mesteparten av doublekampen mellom Jonas Bjørkman/Max 
Mirnyi og Stephen Huss/Peter Luczak. 2 sett seier til Bjørkman og Mirnyi, 
med mye artig nettspill.  
 3.runde kampen til Thomas Johansson hadde nå startet, og han måtte 
slite i sin 3. 5-sett seier på rad. Artig kamp, hvor jeg for et par timer tok turen 
til søta bror og heia fram Tooomas. Men Tomas ble sliten etter 15 sett og 
røk ut i 4.runde. 

Kveldskampen jeg gledet meg til var 3.runde kampen mellom den 
yngre Johansson og spanjolen Feliciano Lopez.  
Før gutta startet gjorde Svetlana Kuznetsova og Serena Williams seg ferdig 
med sine enkle 3.runde kamper på samme arena. Serena denne gang i 
hvite støvletter...  
Johansson-Lopez utviklet seg til å bli en thriller av en 5 setter, men jeg måtte 
desverre rekke et tog halvveis i kampen... Svensken vant og fikk sjansen 
mot Agassi i 4.runde, men der vant rutinen. 
Den kampen så vi på en bar hjemme i Wellington, litt vemodig, vel vitende 
om at vi var der  bare få dager tidligere. 
 
Men det var 3 herlige dager i sola, med tennis-opplevelser fra en annen 
verden. (Ihvertfall en annen side av den...) 
 
Ellers har jeg det bra i New Zealand, og spiller for Wellington Tennis Club, 
hvor vi er i ferd med å avslutte interclub sesongen. (Divisjons-tennis.) 
 
 
Mange hilsener fra David Besseberg. 
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DIVISJONSTENNIS 2005 
 

Sesongen 2005 skal Svelvik TK`s 1. lag spille i 3.divisjon og 2.laget spille i 4. 

divisjon. 

 

Målsettingen til lagene er å kjempe i toppen av divisjonen, noe som blir tøft, men vi 

har rutine og håper vi kan vinne jevne kamper på det. 

 

1. laget i 2005 vil bestå av følgende spiller: 

 

Frode Lyngar 

Jurjan Kuil 

Audun Kleven 

Hans Petter Østby 

Andre Lokshall 

 

Reserve: 

Inge Kaasin 

Stig Gunnar Jensen 

 

Oppsett 3.divisjon region øst. 

 

Svelvik 

Sandefjord  

Tønsberg  

Holmestrand 2 

Stavern 

 

2. laget i 2005 vil bestå av følgende spiller: 

 

Stig-Gunnar Jensen 

Andre Lokshall 

Stian Korneliusen 

Axel K. Jensen 

Erik Olstad 

 

Laget skal møte:  

Holmestrand 3, 26. mai – hjemme 

Notodden, 5.juni – borte 

Tønsberg 2, 9.juni – borte 

Arendal 2, 11.juni – hjemme 

 

 

Møt opp på banen og støtt laget i våre hjemmekamper. 

 

 Tennishilsen fra Kaptein Audun og Stig-Gunnar. 
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AKTIVITETER PÅ BANEN I ÅR. 
 

VÅRCUP 2005  

 

Og som vanlig arrangerer vi årets første utendørsturnering i Norge. Vi håper på stor 

deltagelse og ikke minst pent vær! De siste to årene har vi vært nødt til å 

improvisere med flere kamper i Drammen tennishall. Håper vi slipper det i år, det er 

vår tur til å få fint vær i år.  

 

Årets vårcup går av stabelen i dagene 22 – 24 april 

 

 

SOMMER SOSIAL-CUP. 
 

Arrangeres lørdag 18.06.2004 

Grilling og double hvor partnere trekkes. Spørsmål rundt dette ring Andre 

Lokshall på tlf: 91826373 Eller Erik Olstad på tlf: 33771110 

 

KLUBBMESTERSKAP 2004. 

 

Dette vil bli delt på  2 helger : 

 

Senior , Damer og Herrer      26 – 28 august   

 

Junior ,  jenter og gutter     02-04 september 

 

 

TRENINGSTIDER. 

 

Det er satt av følgende faste treningsdager i sesongen  : 

 

Junior gutter og jenter (8-12år) - mandag:    kl. 17.00-18.00 

Junior jenter (13-17år) - mandag:    kl. 18.00-19.00 

Junior gutter (13-17år) - mandag:    kl. 19.00-20.00 

Herrer - mandag:             kl. 20.00-21.30 

Jenter  - tirsdag:       kl. 18.30-20.00 

Damer  - onsdag:       kl. 20.00-21.30 

Old Boys  - søndag;       kl. 18.30-21.30 
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Nybegynnerkurs for jenter /damer: 

 

 

Mandag 2.mai kl 1800 - 1900 

Torsdag 5.mai kl 1800 – 1900 

Mandag 9.mai kl 1800 – 1900 

Torsdag 12.mai kl 1800 – 1900 

 

Nybegynnerkurs for Gutter/Menn: 

 

Mandag 2.mai kl 1900 – 2000 

Torsdag 5.mai kl 1900 – 2000 

Mandag 9. mai kl 1900 – 2000 

Torsdag 12. mai kl 1900 – 2000 

 

Påmelding til Audun Kleven tlf: 33775168 eller 97039093. 

 

Kursavgift kr 300,- for senior og kr 150,- for junior. 

 
Ønskes leie av egen trener kan dette bestilles av Audun Kleven  tlf: 97039093. 

Avgift kr 200,- pr. time. 

 
 
HERRETRENING I 2005  

 

Vi fortsetter i år med felles trening for alle oldboys og divisjons. 

  

Vi møtes hver søndag kl 18.30. Alle banene vil da være satt av til vår felles trening. 

Det er ikke lagt opp til noen organisert trening men vi prøver å sette opp double lag 

og/eller single kamper slik at alle kan møte spillere på et passende nivå. 

 

Avtal gjerne på forhånd slik at du slipper å stå alene på banen! 

 

Bruk også rankinglista ved å utfordre spillere på et passende nivå. 

 

Møt opp og til hyggelig dyst i sosial atmosfære! 
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             Utetrening for juniorer - 2005 
                 18.april t.o.m. 12.september 
 
 

 
 
Jenter og gutter: 

8 år - 12 år  => mandager; 17.00 - 18.00 
 
Jenter: 

13 år - 17 år => mandager; 18.00 - 19.00 

 
 

Gutter: 

13 år - 17 år => mandager; 19.00 - 20.00 

 
 
 

 

 

 

 

 

Junior trener for STK: 
 

➢ Stig-Gunnar Jensen (Tlf.: 33 773646 / 416 63 327) 
➢ Jurjan Kuil (Tlf.: 33 775544 / 930 14 071) 
➢ Roar Hermansen (Tlf.: 913 12 270)           
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- ved Svelviksstrømmen -                                          *  God mat og drikke 

                                                                                 *  Pizza 

                                                                                *  Pub 

                                                                                 *  Kafé 

                                                                                 *  Catering 

                                                                                 *  Sluttede selskaper 

ÅPNINGSTIDER                                                   *  Møtelokaler 

Man., tirsd, torsd.:    11 - 23                                 *  Arrangementer 

Onsd., fred. og lørd.: 11 - 01                                *  Kunstustillinger, m. m. 

Søndag:                      13 - 23 
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RANKINGLISTA 

 
SINGLE HERRER: 

 
1. Frode Lyngar 

2. Audun Kleven 

3. Andre Lokshall 

4. Hans Petter Østby 

5. Jurjan Kuil 

6. Inge Kaasin 

7. Stig-Gunnar Jensen 

8. Claes Gilljam 

9. Roger Edvardsen 

10.  Erik Olstad 

11.  Lars Jansson 

 

DOUBLE HERRER 

 
1.Frode Lyngar/Audun Kleven 

2. Stig-Gunnar Jensen/Andre Lokshall 

3.Lars Tore Folven/Erik Olstad 

 

 

 

 

Rankinglista fungerer på følgende måte: 

 

Spiller som ikke står på liste kan utfordre hvem han vil, vinner han 

tar han plassen til den spilleren han har utfordret. Hvis han taper 

ligger han sist på lista. Ellers for de som ligger på lista kan man 

utfordre de som ligger inntill 2 plasser foran seg på lista. (ligger på 

4. plass, kan da utfordre spiller som ligger på 3. og 4. plass) Ved en 

utfordring så har utfordret spiller 14 dager på seg til å gjennomføre 

denne kampen, hvis kampen ikke spilles innen 14 dager, og det ikke 

er noen spesiell grunn til det, så blir det W.O. 

 

Spiller som utfordrer plikter å holde nye baller. Hver kamp som blir 

spilt skal skrives opp på rankinglista, eller rapporteres til Audun 

Kleven. 
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Klubbmestere gjennom tidene 
 

Single: 

ÅR Herrer Damer Gutter  Jenter 

?? 
Noen som kjenner til klubbmestere fra før 1980? Og hvem vet om klubbmestere merket med ?  1980 Claes Gilljam ⎯ ⎯ ⎯ 

1981 Claes Gilljam ⎯ ⎯ ⎯ 

1982 Alf Øverås ⎯ ⎯ ⎯ 

1983 Jarle Rasmussen ⎯ ⎯ ⎯ 

1984 Jan Sigurd Otterlei ⎯ Martin Gilljam  

1985 Claes Gilljam ⎯ Audun Kleven  

1986 Alf Øverås Inger Marit Kleven Jørgen Nordahl  

1987 Jarle Rasmussen Inger Marit Kleven Jon Akerli ? 

1988 Trond Andersen Inger Marit Kleven EJ: Jon Akerli 

YJ: Thomas Nilsen 

Torill Ellingsen 

1989 Truls Tollefsen Marit Jensen Truls Tollefsen Marit Jensen 

1990 Truls Tollefsen Marit Jensen Alf Einar Eriksen? ? 

1991 Truls Tollefsen Marit Jensen ? ? 

1992 Truls Tollefsen Inger Marit Kleven Thomas Nilsen ? 

1993 Audun Kleven Inger Marit Kleven Jon Ivar Andersen Sonja B. Lissitza 

1994 Frode Lyngar ⎯ Fredrik Pedersen  

1995 Fredrik Pedersen Inger Marit Kleven ⎯  

1996 Frode Lyngar ⎯ ⎯  

1997 Frode Lyngar Mette DeArman ⎯  

1998 Frode Lyngar Mette DeArman Lars Kaasin  

1999 Frode Lyngar Mette DeArman EJ: Martin Dammen 

YJ: Hans P. Østby 

 

2000 Frode Lyngar ⎯ Hans P. Østby  

2001 Frode Lyngar ⎯ Hans P. Østby  

2002 Frode Lyngar ⎯ EJ: Hans P. Østby 

YJ: Aksel K. Jensen 
⎯ 

2003 Frode Lyngar Petrina Hodgson/ 

Nina Bjørlo 

EJ: Lars Tore Folven 

YJ: Stian Korneliussen 

__ 

2004 F. Lyngar/A. Kleven? ⎯ Lars Tore Folven ⎯ 
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Double: 

ÅR Herrer Damer Mixed 

1987 P.T. Nilsen/C. Gilljam   

1988 P.T. Nilsen/C. Gilljam ⎯ M. Jensen/J. Akerli 

1989 T. Tollefsen/J. Akerli I.M. Kleven/M. Sarmon M. Jensen/J. Akerli 

1990 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1991 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1992 T. Tollefsen/J. Akerli ⎯ M. Jensen/J. Akerli 

1993 I. Kaasin/R. Hermansen I.M. Kleven/A.L. Sand A.L. Sand/R. Hermansen 

1994 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

1995 R. Hermansen/F. Pedersen I.M. Kleven/B. Skår M. Kleven/A. Kleven 

1996 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ A.L. Sand/R. Hermansen 

1997 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen ⎯ 

1998 J. Kuil/I. Kaasin ⎯ ⎯ 

1999 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen M. DeArman/F. Lyngar 

2000 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2001 J. Kuil/I. Kaasin ⎯ ⎯ 

2002 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2003 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ M. DeArman/C. Gilljam 

2004 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

 

Kom og bli med i årets mesterskap! Selv om du ikke har vinnersjanser er det moro å delta og 

deltagelsen koster ikke stort!  Egen/egne klasse(r) for junior. 

 

 

 

 

INNSATSPREMIE 2005 

 
Svelvik TK har siden 2001 hatt en liten ekstra oppmerksomhet til den eller de 

som har utmerket seg spesielt i løpet av tennis året.  

 

Vi har følgende kriterier: 

 

-  Dugnadsinnsats 

-  Spesielt overraskende god innsats i klubbmesterskap. 

-  Iver og glede av å spille tennis, oppmøte på banen. 

-  Kurs/ opplæring 

- Sosiale initiativ.  

 

 

Har du et tips om eventuelle kandidater til Innsatspremie 2005 så mottas det 

med takk. 
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Träningsläger på Mallorca 9-16 april 2005. 

 
 

 
Magnus, Lars, Frode, Audun, Erik 

 

Det var en intensiv träningsvecka på Mallorca med ovanstående 

tennisentusiaster. Svenske Magnus var inviterad från Oslo som 

tennistränare. Med flera timmars hårdkörning varje dag, hårda kamper 

och många fantastiska dueller var allt perfekt. 

Frode tog naturligtvis många segrar mot oss. Hans stentuffa uppgjörelser 

med Magnus var verkligen spännande. 

Efter tennisen fortsatte kamperna på minigolfbanan, med många möjliga 

och omöjliga slag och med elegant och ibland speciell slagteknik på en 

utmanande konstgräsbana. 

Naturligtvis var detta bara en liten del av aktivitererna, kvällens biljard 

var sevärt för envar. Nattlivet var lika hårt som tennisen med goda 

insatser av alla på ”Grabbarna Grus” och ”Gøkeredet”. 

Vi ses nästa år på samma plats och hoppas på att fler ställer upp med sin 

racket, vi behöver också ”massage” och ”psykologi” kunskaper i truppen. 
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Kom til kort mot Ruud 

 

 

Det er ikke alle forunt å få møte den tidligere tennissjernen Christian 
Ruud i kamp. 
For liungen Bård Bakken ble et kort møte. 

 

Du husker kanskje Christian Ruud - gutten fra Snarøya som rystet Boris 
Becker i Barcelona-OL for 13 år siden, var blant verden ti beste grusspillere 
og nummer 39 på verdensrankingen på sitt aller beste. 
Under sesongens første utendørsturnering, Vår Cup i Svelvik,  
skulle 32-åringen egentlig bare assistere sin 15-årige elev - stortalentet 
Håkon Haraldsen fra Snarøya. Men turneringsleder og leder Audun Kleven i 
Svelvik Tennisklubb fikk overtalt ex. tennisproffen til å stille på banen i 
doubleklassen. 
Ruud satte sin egen elev helt i skyggen og lot liungen Bård Bakken (38) og 
hans partner Odd-Erik Helgesen få føle at det ikke var hvem som helst de 
sto ansikt til ansikt med. 
For det var Ruud som slo vinnerne og lot Bakken/Helgesen bare få et fattig 
game i en kort doublefinalen. 
- Litt kjedelig å tape så mye resultatmessig. Vi skulle gjerne hatt noen flere 
games, mente Bakken som sitter i styret i Lier Tennisklubb. 
- Det er artig for oss å få møte en som Christian. Han holder fortsatt et veldig 
høyt nivå, og hadde nok slått de aller fleste norske i single, fortsatte Bakken. 
 

ARVTAGER. Christian Ruud selv bare gliste etter oppvisningen. Han har 
spilt tennis over hele verden - men i lille Svelvik har han aldri vært før. 
- Et koselig sted og moro å få spille litt, smilte Ruud som nå kanskje er på 
vei til å trene fram sin egen arvtager og en ny norsk stjerne. 
- Håkon er et like stort talent som det jeg var, og har store muligheter til å 
utvikle seg, forklarte Christian Ruud, som den siste tiden har vært mest kjent 
for å kritisere tennisforbundet for hvordan de har organisert tennissatsingen. 
Audun Kleven var den som fikk overtalt tennisstjernen til å ta stille i 
rankingturneringen. Selv skulle han så gjerne ha møtt Ruud til dyst i double, 
men fikk ikke spilt semifinale da makkeren hans dessverre måtte trekke seg. 
- Synd, det hadde vært moro å møtt Christian og Håkon i en finale. Jeg tror 
vi hadde klart det, mente Kleven. 
 
 
 
 
200 MEDLEMMER. Det var i 1992 - da Christian spilte OL og hans elev var 
to år - at Svelvik kom på det norske tenniskartet med vårcupen. Siden er det 
blitt en stor tradisjon. 
- Det er veldig moro at spillerne kommer hit og de syns det er artig å komme 
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i gang med utendørssesongen, sa Audun Kleven. 
28 spillere stilte i singlesklassen. Siril Berglund fra Drammen var eneste 
jente blant alle guttene som stilte, men måtte gi tapt i første runde fredag. 
- Hva med tennistalenter i Svelvik? - Vi har en del juniorspillere, men det 
viktigste er at vi får flest mulig til å spille. Vi har over 200 medlemmer og det 
er vi godt fornøyd med, påpekte turneringslederen. 
SVENN SKJOLD 
svenn.skjold@dt.no 
 

 
Fra venstre: Odd-Erik Helgesen (Tønsberg), Bård Bakken (Lier), Christian Ruud og Håkon Haraldsen (Snarøya) 

 

 

 

 

 

 

mailto:svenn.skjold@dt.no
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euronet.no 
 

 

 

Bli kvitt dine dyre abonnementsavgifter på fasttelefonen  
 

Ønsker du å slippe å betale abonnementsavgift, beholde ditt eksisterende 

telefonnummer og fortsette å bruke din analoge telefon? 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Hva er IP-telefoni og kan jeg få det? 

Med IP-telefoni ringer du akkurat som før, men nå går samtalene over internett i steden for 
det tradisjonelle telenettet. Prisene er også lavere enn ”vanlig” telefoni. Og det beste av alt: 
Du slipper den dyre abonnementsavgiften. 

Har du tilgang til internett hjemme, via ADSL eller Kabelnett kan du ha IP telefoni. Du ringer 
på akkurat samme måte som du tidligere har gjort, men til betydelig lavere kostnader. (Har 
du ikke bredbånd i dag, kan du bestille dette gjennom oss). 

 
Priser ”Euronet Free” 

Nasjonalt Start Dag Kveld 

Norgestakst 0,48 0,15 0,115 

Til Mobil 0,48 1,25 1,25 

Internasjonalt 

Sverige 0,48 0,34 0,34 

Danmark 0,48 0,34 0,34 

Tyskland 0,48 0,38 0,38 

Storbritania 0,48 0,38 0,38 

Spania 0,48 0,38 0,38 

USA 0,48 0,38 0,38 
 

 

Levert av Euronet AS  
Gå inn på www.euronet.no for bestilling. Der finner du også mer informasjon om 
IP-telefoni og fullstendig prisoversikt. Du kan også ringe vår kundeservice på 33 48 55 40 

 

 

 

Fordeler med ”Euronet Free”  

• Ingen månedsavgift  

• Kun kr. 10,- per måned per telefonnummer 

• Etablering kun kr. 199,-  

• Faktura blir sendt på e-post per måned 

• ”Follow me” funksjon. En intelligent viderekoblingstjeneste. 

Adapter eller annet utstyr kommer i tillegg. 

 

Hvem passer ”Euronet Free” for? 

Dette produktet er for deg som ønsker og ha telefoni i hjemmet uten 

månedsavgift. Du betaler kun samtaleavgift.  
 

IP-Telefoni! 

http://www.euronet.no/
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Medlemsliste pr 01.04.2005 
       

Navn Adresse Poststed Telefon Mobil F.år Mnr Bet 

Auli Benjamin Mårstien 10 3060 SVELVIK 33 77 32 89  90 612 04 

Bareksten Fjellsetveien 3 2019 SKEDSMOK. 63 87 20 04  98 677 04 

Bareksten Heidi Fjellsetveien 3 2019 SKEDSMOK. 63 87 20 04  70 676 04 

Bareksten Per Chr. Fjellsetveien 3 2019 SKEDSMOK. 63 87 20 04  86 574 04 

Bareksten Thor Fjellsetveien 3 2019 SKEDSMOK. 63 87 20 04  70 675 04 

Berbom Hallvard Kroken 8 3060 SVELVIK 33 78 41 55  99 662 04 

Berbom Karine Kroken 8 3060 SVELVIK 33 78 41 55  01 663 04 

Berbom Kristine Kroken 8 3060 SVELVIK 33 78 41 55  71 660 04 

Berbom Sigmund Kroken 8 3060 SVELVIK 33 78 41 55  96 661 04 

Berbom Thomas Kroken 8 3060 SVELVIK 33 78 41 55  70 659 04 

Berge Dagfinn Juveveien 32 3060 SVELVIK 33 77 34 84  59 435 04 

Berge Eirin Juveveien 32 3060 SVELVIK 33 77 34 84  92 436 04 

Berge Marte Juveveien 32 3060 SVELVIK 33 77 34 84  95 507 04 

Berge Sissel Juveveien 32 3060 SVELVIK 33 77 34 84  63 454 04 

Besseberg David J. Engene 51 3015 DRAMMEN 33 77 27 46 48215923 77 121 04 

Bjørlo Eirik Juveveien 9 3060 SVELVIK 33 77 39 71  60 428 04 

Bjørlo Nina Juveveien 9 3060 SVELVIK 33 77 39 71  61 429 04 

Bjørlo Ola Juveveien 9 3060 SVELVIK 33 77 39 71  96 564 04 

Bjørlo Sindre Juveveien 9 3060 SVELVIK 33 77 39 71  93 532 04 

Bjørlo Vebjørn Juveveien 9 3060 SVELVIK 33 77 39 71  95 533 04 

Bogen Martine Juveveien 36 3060 SVELVIK 33 77 22 00  90 557 04 

Bogen Per Juveveien 36 3600 SVELVIK 33 78 41 18  Sen 305 04 

Borg Dag H. Sørjordet 6 3060 SVELVIK    744 04 

Borg David Sørjordet 6 3060 SVELVIK    743 04 

Borg Lars E. Sørjordet 6 3060 SVELVIK    745 04 

Borg Svein Sørjordet 6 3060 SVELVIK    742 04 

Bøhli Aletta Noraveien 7A 3060 SVELVIK 33 77 35 02  94 732 04 

Bøhli Hildegunn Noraveien 7A 3060 SVELVIK 33 77 35 02  Sen 730 04 

Bøhli Markus Noraveien 7A 3060 SVELVIK 33 77 35 02  95 731 04 

Bøhli Stein Noraveien 7A 3060 SVELVIK 33 77 35 02  Sen 729 04 

Castellan Birgit Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33 77 20 96  66 630 04 

Castellan Camilla Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33 77 20 96  93 581 04 

Castellan Christian Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33 77 20 96  90 519 04 

Castellan Richard Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33 77 20 96  67 459 04 

DeArman Mette Boks 195 3061 SVELVIK 33 77 21 75 90911275  306 04 

Dye Caroline Bjørnebråtan 3075 BERGER   jun 733 04 

Dyve Martin Jotaveien 5 3060 SVELVIK 33 77 31 31  Jun 683 04 

Dyve Terje Jotaveien 5 3060 SVELVIK 33 77 31 31  Sen 682 04 

Ebbestad Christoffer S. Storg. 100 3060 SVELVIK 33 78 40 91  89 438 04 

Ebbestad Emilie Storg. 100 3060 SVELVIK 33 78 40 91  96 568 04 

Ebbestad Henriette S. Storg. 100 3060 SVELVIK 33 78 40 91  88 439 04 

Ebbestad Håvard Selby Storg. 100 3060 SVELVIK 33 78 40 91  59 45 04 
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Navn Adresse Poststed Telefon Mobil F.år Mnr Bet 

Ebbestad Jon K. Juveveien 23 3060 SVELVIK 33 77 20 27  55 587 04 

Ebbestad Tone Merete Storg. 100 3060 SVELVIK 33 78 40 91   46 04 

Edvardsen Roger Noraveien 23 3060 SVELVIK 33 77 32 68  86 566 04 

Eek Hans Kranveien 18 0684 OSLO 22 26 38 69  93 549 04 

Eek Kristian Kranveien 18 0684 OSLO 22 26 38 69  91 548 04 

Eek Tom Kranveien 18 0684 OSLO 22 26 38 69 92013199  278 04 

Eide Gabriel Boks 195 3061 SVELVIK 33 77 21 75  94 531 04 

Eide Katarina Boks 195 3061 SVELVIK 33 77 21 75  92 530 04 

Eide Sivert Boks 195 3061 SVELVIK 33 77 21 75   335 04 

Eide Trude Nedre Brentåsvei 15 3060 SVELVIK 33 77 51 68 97039093 Sen 448 04 

Folven Lars Tore Bregneveien 15 3060 SVELVIK 33 77 37 10  88 514 04 

Fossholdt Laila Solsvingen 6 3060 SVELVIK 33 77 31 25  56 650 04 

Gatto Trine Annamaria Berganveien 30 D 3175 RAMNES   Jun 708 04 

Gilljam Claes Reksta 8 3070 SANDE 33 77 06 31 97514170 47 48 04 

Gilljam Karin Reksta 8 3070 SANDE  91809887 78 50 04 

Gjøsæther Liv Marit Revefaret 38 3060 SVELVIK 33 77 30 02  86 523 04 

Gombos Agnes Fiolveien 3 3060 SVELVIK 33 77 37 60  61 430 04 

Gran Tone Haavelsrud Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   68 718 04 

Graubmann Christiane Kolleveien 20 3060 SVELVIK   92 631 04 

Gravdahl Knut Arnold Storgaten 6 3060 SVELVIK   sen 727 04 

Gravdahl Ruben Storgaten 6 3060 SVELVIK   94 726 04 

Gulbrandsen Thore Leirfaret 7 3075 BERGER 33 77 56 04  Sen 23 04 

Haldorsen Helene M. G Fiolveien 3 3060 SVELVIK 33 77 37 60  87 501 04 

Haldorsen Peter H. G. Fiolveien 3 3060 SVELVIK 33 77 37 60  90 502 04 

Haldorsen Roar Fiolveien 3 3060 SVELVIK 33 77 37 60  59 503 04 

Hallgrimson Hilde Jens Ruffens vei 12 3060 SVELVIK 33 78 40 80  93 655 04 

Hallgrimson Håvard Jens Ruffens vei 12 3060 SVELVIK 33 78 40 80  90 654 04 

Hallgrimson Jan Jens Ruffens vei 12 3060 SVELVIK 33 78 40 80  58 653 04 

Hallgrimson Sigrun Jens Ruffens vei 12 3060 SVELVIK 33 78 40 80  60 656 04 

Halvorsen Karianne B. Revefaret 26 3060 SVELVIK 33 77 33 09  81 674 04 

Halvorsen Kjell Revefaret 26 3060 SVELVIK 33 77 33 09  52 672 04 

Halvorsen Lars Erik B. Revefaret 26 3060 SVELVIK 33 77 33 09  83 673 04 

Halvorsen Signe Bj. Revefaret 26 3060 SVELVIK 33 77 33 09  56 671 04 

Hansen Harald L. Hovsveien 6 3075 BERGER   Sen 182 04 

Hansen Karoline Orrelia 4 3060 SVELVIK   90 691 04 

Haug Stian Bråtanveien 31 3060 SVELVIK   Jun 712 04 

Hauger Tommy Floraveien 60 3060 SVELVIK   93 713 04 

Helgeland Bent Erik Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33 77 37 22  56 331 04 

Helgeland Erik Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33 77 37 22  84 387 04 

Helgeland Espen Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33 77 37 22  86 388 04 

Helgeland Even Grevlingstein 9 3060 SVELVIK 33 77 37 22  96 620 04 

Hermansen Roar E. Havnehagen 5 3075 BERGER  91312270 Æres 90 04 

Holmsen Emilie Storgata 28 3060 SVELVIK 33 77 25 65  Jun 658 04 

Håvardstun Brit Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33 77 37 22  57 330 04 
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Navn Adresse Poststed Telefon Mobil F.år Mnr Bet 

Iburg Ingrid Moserabben 4 3075 BERGER 33 77 55 44  57 440 04 

Jansson Lars Storgata 15 3060 SVELVIK 33 77 55 51  39 569 04 

Jansson Martin Storgata 15 3060 SVELVIK 33 77 55 51  90 570 04 

Jansson Tanja Storgata 15 3060 SVELVIK 33 77 55 51  62 571 04 

Jensen Axel Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 33 77 36 46  90 504 04 

Jensen Jan Trygve Ødegårdsveien 12B 3060 SVELVIK 33 77 25 05   126 04 

Jensen Maren Ødegårdsveien 12B 3060 SVELVIK 33 77 25 05  85 480 04 

Jensen Simen Ødegårdsveien 12B 3060 SVELVIK 33 77 25 05  89 479 04 

Jensen Stikkan Revefaret 24 3060 SVELVIK 33 77 36 46 41663327 61 464 04 

Jensen Syver Lier Ødegårdsveien 12B 3060 SVELVIK 33 77 25 05  88 478 04 

Jensen Vilde Kjeldseth Revefaret 24 3060 SVELVIK 33 77 36 46  92 505 04 

Jenserud Ellen G. Orrelia 7 3060 SVELVIK 33 77 34 72  64 228 04 

Jenserud Even Orrelia 7 3060 SVELVIK 33 77 34 72  92 546 04 

Jenserud Lene Marie Orrelia 7 3060 SVELVIK 33 77 34 72  90 547 04 

Jenserud Ole Orrelia 7 3060 SVELVIK 33 77 34 72  96 545 04 

Jenserud Runar Orrelia 7 3060 SVELVIK 33 77 26 53  64 229 04 

Johnsen Anders Ødegårsveien 12 C 3060 SVELVIK 33 77 27 94  86 599 04 

Jørgensen Mari Seger Svelvikveien 967 3060 SVELVIK   90 740 04 

Karlsen Jens-Petter Tiurleiken 5 3060 SVELVIK 33 77 38 14  90 562 04 

Kleven Anton Strømmsgaten 20b 3060 SVELVIK 33 77 20 97  PASS 153 04 

Kleven Audun Nedre Brentåsvei 15 3060 SVELVIK 33 77 51 68 97039093 72 400 04 

Knudsen Per Elgveien 19 3039 DRAMMEN 32 80 91 01  43 516 04 

Korneliussen Geir Fasansvingen 32 3060 SVELVIK 33 77 36 95  65 550 04 

Korneliussen Hanne Fasansvingen 32 3060 SVELVIK 33 77 36 95  97 554 04 

Korneliussen Hege Fasansvingen 32 3060 SVELVIK 33 77 36 95  65 551 04 

Korneliussen Lasse Fasansvingen 32 3060 SVELVIK 33 77 36 95  97 553 04 

Korneliussen Stian Fasansvingen 32 3060 SVELVIK 33 77 36 95  91 552 04 

Kuil Aletta Iburg Moserabben 4 3075 BERGER 33 77 55 44  87 431 04 

Kuil Jurjan Moserabben 4 3075 BERGER 33 77 55 44 93014071  378 04 

Kuil Kyra Iburg Moserabben 4 3075 BERGER 33 77 55 44  89 441 04 

Kaasin Inge Presteg. 4 3060 SVELVIK 33 77 31 62 91537387 Sen 67 04 

Larsen Maya Stenbekkvn. 1 3060 SVELVIK   jun? 738 04 

Lieng Anita Storgaten 6 3060 SVEVIK   sen 724 04 

Lindberg Amanda Jens Ruffens vei 2 3060 SVELVIK   94 707 04 

Lindberg Arild Jens Ruffens vei 2 3060 SVELVIK   58 704 04 

Lindberg Joachim Jens Ruffens vei 2 3060 SVELVIK   89 705 04 

Lindberg Lise Jens Ruffens vei 2 3060 SVELVIK   65 703 04 

Lindberg Tobias Jens Ruffens vei 2 3060 SVELVIK   93 706 04 

Lindgren Malin Hovsveien 6 3075 BERGER   Jun 694 04 

Lindgren Maria Hovsveien 6 3075 BERGER   Sen 693 04 

Lippert Knut Erik Stikkveien 3 A 3060 SVELVIK 33 77 21 75   346 04 

Lokshall Andre S. Odins vei 14 c 3041 DRAMMEN 32 81 71 14  75? 87 04 

Lundbø Jørn Olav Markveien 16 3060 SVELVIK   87 567 04 

Lyngar Frode Nypeveien 71 3032 DRAMMEN  93663272 74 259 04 
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Navn Adresse Poststed Telefon Mobil F.år Mnr Bet 

Melheim Kåre Sandkleiva 10 3060 SVELVIK 33 77 26 41  63 458 04 

Michelsen Tonje Sundl. Furusvingen 35 3060 SVELVIK  92460179  723 04 

Mork Markus Kjus Engveien 13 3060 SVELVIK   94 739 04 

Mosbakk Torill Kalstad Fasansvingen 11 3060 SVELVIK   71 737 04 

Muggerud Stine Mette Fasansvingen 11 3060 SVELVIK   73 735 04 

Muggerud Thomas Fasansvingen 11 3060 SVELVIK   96 736 04 

Myhre Erik William Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   96 722 04 

Myhre Even Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   86 719 04 

Myhre Filip Smedberg Orrelia 10 3060 SVELVIK 33 77 37 62  90 680 04 

Myhre Juliet Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   98 721 04 

Myhre Mai-H. Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   91 720 04 

Myhre Sven Ekornfaret 7 3060 SVELVIK   61 59 04 

Nelson Magnus Svelvikveien 419 3060 SVELVIK    734 04 

Nilsen Fredrik Storgata 18 3060 SVELVIK 33 77 32 29  88 336 04 

Nilsen Janne Storgata 18 3060 SVELVIK 33 77 32 29  83 337 04 

Nilsen Margrethe G. Storg. 76 3060 SVELVIK 33 78 41 00  63 465 04 

Nilsen Nora Øverland Storgata 18 3060 SVELVIK 33 77 32 29  58 122 04 

Nilsen Per Thore Storgata 18 3060 SVELVIK 33 77 32 29  57 163 04 

Nordli Sølve Orrelia 9 3060 SVELVIK 33 77 36 91  73 632 04 

Olsen Lars Åge Haftornveien 76 3053 STEINBERG    716 04 

Olsen Monica Mølleveien 4 3060 SVELVIK 33 77 32 09  90 647 04 

Olstad Anthony Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33 77 11 10  99 711 04 

Olstad Erik Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33 77 11 10 90996482 77 585 04 

Olstad Melissa Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33 77 11 10  97 710 04 

Olstad Stephanie Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33 77 11 10 90996482 77 709 04 

Palmesen Kristine B. Sverstadveien 9 3060 SVELVIK   93 715 04 

Palmesen Thomas B. Sverstadveien 9 3060 SVELVIK   88 714 04 

Paulsen Marte El. Ø Boks 144 3061 SVELVIK 33 77 56 69  jun 692 04 

Prestengshaug Grete Storgata 54 3060 SVELVIK 33 78 40 24  Sen 728 04 

Prøis Hege Storgaten 6 3060 SVELVIK   93 725 04 

Rasmussen Henrik Fritjofs vei 1 3060 SVELVIK 33 77 21 83  90 419 04 

Rasmussen Vegard Fritjofs vei 1 3060 SVELVIK 33 77 21 83  84 249 04 

Reierth Filip Revefaret 8 3060 SVELVIK 33 77 24 31  96? 576 04 

Reierth Kristian Revefaret 8 3060 SVELVIK 33 77 24 31  94 508 04 

Reierth Mathias Revefaret 8 3060 SVELVIK 33 77 24 31  90 509 04 

Reierth Tor Revefaret 8 3060 SVELVIK 33 77 24 31  Sen 374 04 

Reierth Åse Gunn Revefaret 8 3060 SVELVIK 33 77 24 31  Sen 577 04 

Rirud Preben Bregneveien 19 3060 SVELVIK   Jun 695 04 

Rødby Andreas Nervik Fasansvingen 19 3060 SVELVIK 33 77 38 79  jun 606 04 

Sand Anne Lise Havnehagen 5 3075 BERGER  91312270  170 04 

Sarmon Gabor L. Boks 49 3075 BERGER 33 78 44 71 92063906 Æres 28 04 

Skjølaas Mats Andre Røyskattstien 7 3060 SVELVIK 33 77 58 98  94 603 04 

Skjølaas Sebastian Røyskattstien 7 3060 SVELVIK 33 77 58 98  91 604 04 

Skogli Sissel Otilie H. Storgaten 121 3060 SVELVIK    741 04 
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Navn Adresse Poststed Telefon Mobil F.år Mnr Bet 

Sollie Lise Marie Solsvingen 6 3060 SVELVIK 33 77 31 25  91 649 04 

Sollie Morten Solsvingen 6 3060 SVELVIK 33 77 31 25  54 648 04 

Stubdal Bjørg Gordon Johnsens v. 1 3370 VIKERSUND  99623357 56 445 04 

Stubdal Bjørn Erik Gordon Johnsens v. 1 3370 VIKERSUND   91 444 04 

Stubdal Frida Gordon Johnsens v. 1 3370 VIKERSUND   83 443 04 

Stubdal Sven Erik Gordon Johnsens v. 1 3370 VIKERSUND   49 442 04 

Sørli Hilde Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33 78 40 40  67 521 04 

Sørli Jon Magnus Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33 78 40 40  64 520 04 

Sørli Magnus Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33 78 40 40  00 615 04 

Sørli Marit I. Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33 78 40 40  93 589 04 

Sørli Solveig M. Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33 78 40 40  95 590 04 

Wågheim Fredrik Orrelia 6 3060 SVELVIK 33 77 32 11  91 678 04 

Zinow Tor Kristian Kamhusv. 2 B 2010 STRØMMEN 67 97 38 01  SOMM 66 04 

Ødegård Fr. Moe Mårstien 1 3060 SVELVIK   65 697 04 

Ødegaard jun1 Mårstien 1 3060 SVELVIK   99 698 04 

Ødegaard jun2 Mårstien 1 3060 SVELVIK   95 699 04 

Ødegaard jun3 Mårstien 1 3060 SVELVIK   92 700 04 

Ødegaard jun4 Mårstien 1 3060 SVELVIK   91 701 04 

Ødegaard jun5 Mårstien 1 3060 SVELVIK   90 702 04 

Ødegaard Per Egil Mårstien 1 3060 SVELVIK   64 696 04 

Østbye Hans Petter Juveveien 23 3060 SVELVIK 33 77 20 27 97701531 87? 389 04 

Aamot Martin S. Grensegata 3 3060 SVELVIK   Jun 563 04 

Årnes Tonje Marie Gomperudgata 22 3031 DRAMMEN   Sen 717 04 
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SVELVIK BILISTSENTER 
Brennetoppen – Telefon 33 77 21 00 
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SVELVIK TENNISKLUBB ÅR  2005 

 

 

 

Leder     : Audun Kleven.  970 39 093 

Nestleder    : Erik Olstad   489 95 197 

Sekretær    : Stig-Gunnar  Jensen 416 63 327 

Kasserer     : Claes Gilljam  975 14 170 

Styremedlem  : Jurjan Kuil   930 14 071 

1. varamedlem   : André Lokshall  918 26373 

2. varamedlem  : Lars Jansson   913 36 128 

  

 

Husfar   : Gunnar Jensen 

Rep. Idrettsrådet : Claes Gilljam 

Rep. Kretsen  : Audun Kleven  

Junior trenere  : Stig-G. Jensen og Jurjan Kuil 

 

Håndboksredaksjon : Stig-G. Jensen (red.), Claes Gilljam,   

             Lars Jansson og Erik Olstad 

 

 

Tennisklubbens adresse : Blåbærstien 3,  3060 Svelvik. 

Postadresse   : Postboks 167,   3061 Svelvik. 

Hjemmeadresse  : n3Sport.no/Tennis/SvelvikTK 

e-post adresse   : audun.kleven@godset.no 

Kontonr   : 2535.07.55791 

__ 

 

 

 

 

___________________________________________________________ 

w.w.w.n3Sport.no/Tennis/SvelvikTK 


